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Jim Beam Whiskey 
o. Likör
versch. Sorten
40% / 32,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

15.99 €115.99 €1
10.99

Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

16.79 €116.79 €1
10.99

Italien - Apulien / Sizilien

Doppio 
Passo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

7.99 €17.99 €1
4.99

Rotkäppchen Sekt 
o. Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.39)
auch Alkoholfrei 
im Angebot

4.99 €14.99 €1
3.29

Ramazzotti
Kräuterlikör aus Italien
versch. Sorten
15% - 38% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch 0,0% Arancia 
alkoholfrei im Angebot

13.99 €113.99 €1
9.99

999999
STAR 
DER WOCHE

Warburger Waldquell 
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET

(1 l = € 0.42)
zzgl. € 4.50 Pfand

5.49 €15.49 €1
4.99

Rheinfels 
Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.99 €16.99 €1
5.49

Bayreuther Hell
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

17.49 €117.49 €1
16.49

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten

2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)

zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

15.98 €115.98 €1
11.99

2 Kästen

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1
9.99
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Jetzt in der App 
Dankeschenk  

sichern

Wir feiern 25. Geburtstag und  
Du bekommst die Geschenke*

* Solange der Vorrat reicht. Teilnahmebedingungen und  
alle weiteren Informationen auf PAYBACK.de/25jahre 
Aktionszeitraum: 30.06.2025 – 27.07.2025 

Ab in die App

Jetzt in der App 
Dankeschenk 

sichern

Wir feiern 25. Geburtstag und 
*

Solange der Vorrat reicht. Teilnahmebedingungen und 
alle weiteren Informationen auf PAYBACK.de/25jahre

27. Woche: 30.06.2025 - 05.07.2025
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Krombacher Pils 
o. Radler
versch. Sorten
0,5 l Dose
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

Flensburger Pilsener
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.42)
zzgl. € 0.90 Pfand

4.79

Andechs
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 2.00)
zzgl. € 3.10 Pfand
Doppelbock Dunkel 
und Bergbock Hell 
nicht im Angebot 19.99 Gratis2)

1 Kasten kaufen und 2 Flaschen Andrechser Hell alkoholfrei 
0,5 l im Wert von € 2.58 gratis dazu! 2)zzgl. Pfand

Erdinger Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.65 / € 2.08)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 16.49

Pott’s 
Landbier o.  
Landbier 
alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand

13.99Karlsberg 
Mixery
Cola oder Iced blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.70 / € 2.15)
zzgl. € 3.10 / 3.42 Pfand

16.99

Rut Wiess Kölsch
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand 13.99

Hofbräuhaus 
München
Helles Vollbier oder 
Naturradler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.80)
zzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfand

17.99

Jever Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 11.99

Beck’s Pils o. Mix-Biere
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.42)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.79

Tyskie
polnisches Premium Pils 
oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99Leikeim 
Premium Pils
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 4.50 Pfand

Premium Pils13.99

Oberdorfer 
Helles
0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89

Frankenheim blue
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Somersby
versch. Sorten
0,33 l Dose
(1 l = € 3.36)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.11
Clausthaler
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand 13.99Maximilian 

Bayrisch Hell
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 3.10 Pfand

Bayrisch Hell13.99 Aktien 
Zwick'l
Keller- oder Landbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.65)
zzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfand

16.49

1 Kasten kaufen und 2 Flaschen Andrechser Hell alkoholfrei 

Nur mit der 
APP für

15.49
(1 l = € 1.55 / € 1.96)

Kasten = 20 x 0,33 l

zzgl. € 4.50 Pfand

200
Extra°Punkte

= € 2.00

 
 

 
 

 
 

Entdecke unser großes Mietangebot!*

Du willst eine Party feiern? Dann miete Dir einfach, 
bequem und günstig Dein Partyzubehör bei trinkgut.
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Rheinfels Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,5 l PET
(1 l = € 0.93)
zzgl. € 1.50 Pfand

2.79

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.52)
zzgl. € 1.50 Pfand

4.69
Powerade 

Sports
versch. Sorten

0,5 l PET-Flasche
(1 l = € 1.98)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Thom's T 
icetea

Original oder Peach 
1,5 l PET-Flasche

(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Coca-Cola, 
Fanta o. 

Sprite
und weitere Sorten

teilweise koffeinhaltig
1,5 l PET-Flasche

(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.19

EDEKA 
Ice Tea
versch. Sorten

1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0.66)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.99Schweppes 
Bitter getränke
versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 1.51)
zzgl. € 0.25 Pfand

Monster 
Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig

0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.89

albi Saft, 
Nektar o. 

Fruchtsaft-
getränk

versch. Sorten
1 l Packung

1.69

Schloss Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.59 / € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas4.99

Valensina 
Fruchtsäfte
versch. Sorten
0,7 l / 1 l PET-Flasche
(1 l = € 3.56 / € 2.49)
zzgl. € 0.25 Pfand

Possmann 
Frankfurter 
Äpfelwein
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.67)
zzgl. € 2.40 Pfand
auch Frau Rauscher 
Speierling im Angebot

9.99Vöslauer 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 9 x 1 l PET
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 2.85 Pfand

5.99

Ahrtal Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen à 12 x 1 l PET2 Kästen à 12 x 1 l PET

8.88
2 Kästen

Brohler 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Bionade
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2.14)
zzgl. € 2.46 Pfand 8.49

Volvic Juicy
versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand 1.29 Bad Meinberger 

Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.54)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.49
Nur mit der 

APP für

5.99
(1 l = € 0.50)

2.491.89

Nur mit der 
APP für

1.09
Jetzt   
downloaden!

30
Extra°Punkte

= € 0.30

20
Extra°Punkte

= € 0.20

 Kühlwagen
 Bierzeltgarnitur

 Stehtisch
 Zapfanlage

 Gläser 
 uvm.

* Nicht alle Artikel in jedem trinkgut Markt erhältlich

In unserer MietBar findest Du: Alle Informationen  
findest Du hier &  
in Deinem Markt!

 Nicht alle Artikel in jedem trinkgut Markt erhältlich
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 
(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)
* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Rotkäppchen 
Secconade
versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1 l = € 6.03)

1.99

Schwarze 
Frühstückskorn
32% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

7.49 €17.49 €1
5.99

Luxemburg

Grauburgunder o. 
Weißburgunder 
Grand Premier Cru 
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

7.99 €17.99 €1
5.995.5.5.5.

Frankreich

Reserve de Marande 
o. Etoile
versch. Sorten
trocken / halbtrocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

5.99 €15.99 €1
4.99

Deutschland - Pfalz

Vier 
Jahreszeiten

versch. Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = € 5.32)

4.99 €14.99 €1
3.99

Italien

Valdo Prosecco 
Valdobbiadene
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

10.99 €110.99 €1
8.99

Licor 43
versch. Sorten
31% / 16% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

15.99 €115.99 €1
12.99

Don Papa 
Baroko
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 42.84)

39.99 €139.99 €1
29.99

Captain 
Morgan
versch. Sorten
25% - 40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch 0,0% alkoholfrei 
im Angebot

12.99 €112.99 €1
9.99

Chivas Regal 
Blended Scotch Whisky 12 Jahre
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 32.84)

29.99 €129.99 €1
22.99

Five Lakes 
Vodka
Special
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

11.99 €111.99 €1
8.99

Lillet 
Berry, Rosé Grapefruit 
oder Rosé White Peach 
10,3% Vol.  
3 x 0,2 l Flasche = 
600 ml Packung
(1 l = € 11.65)

8.79 €18.79 €1
6.99

Chio3) Tortillas
versch. Sorten
110 g Beutel
(1 kg = € 9.00)

1.99 €11.99 €1
0.99

Haribo3) 
Fruchtgummi
versch. Sorten
125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 4.51)

1.19 €11.19 €1
0.79

22.22.
Tullamore Dew
Irish Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

18.99 €118.99 €1
13.99
(1 l = € 19.99)

13.13.13.13.
Campari Bitter
25% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

15.99 €115.99 €1
10.99

Hendrick‘s Gin
Small Batch Gin oder Flora Adora
44% / 43,4% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

32.99 €132.99 €1
27.9910.10.

Skyy Vodka
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

13.99 €113.99 €1
10.99

Southern 
Comfort
35% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

13.99 €113.99 €1
9.99

4) für den  
2024er Merlot Rosé

4)

30
Extra°Punkte

= € 0.30

100
Extra°Punkte

= € 1.00

Clubtails Cocktails, 
Jim Beam o. -196 
Mixgetränke
versch. Sorten
10% Vol. / 10,1% Vol. 
0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 6.03 / € 7.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

2.69 €12.69 €1
1.99
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